

**Federal Fiscal Year 2017/2018 Bridge Preventive Maintenance Program
For Lassen County**

Priority (Lowest No. is Top Priority)	County Location	Implementing Agency	Bridge No. from Inspection Report	Local Agency Bridge ID	Facility Carried	Feature Intersected	Location	Sufficiency Rating	SD/FO Status	Work Description	Deck Area (ft^2)	Total Particip. Cost	Unit Cost (\$/ft^2)	Federal Share	Running Fed Summary	Local Share	Running Local Share	Notes
1	Lassen	Lassen	07C0006	07C0006	Cutoff Road CR 315	Susan River	0.6 miles of CR 215	86.0		Methacrylate Deck Seal	3900	\$ 35,100.00	\$ 9.00	\$ 31,074.03	\$ 31,074.03	\$ 4,025.97	\$ 4,025.97	08/2-016 BIR Work Request
2	Lassen	Lassen	07C0042	07C0042	Mapes Lane CR 305	Susan River Overflow #4	1.3 miles East of CR 304	97.9		Methacrylate Deck Seal	1680	\$ 23,520.00	\$ 14.00	\$ 20,822.26	\$ 51,896.29	\$ 2,697.74	\$ 6,723.71	08/2014 BIR Work Request
3	Lassen	Lassen	07C0055	07C0055	Wendel Road CR 320	Skedaddle Creek	19.9 miles Southeast of S.H. 395	91.1		Methacrylate Deck Seal	1900	\$ 21,850.00	\$ 11.50	\$ 19,343.81	\$ 71,240.09	\$ 2,506.20	\$ 9,229.91	08/2014 BIR Work Request
4	Lassen	Lassen	07C0058	07C0058	Chappius Lane	Susan River	1.5 miles North of S.H. 395	91.5		Methacrylate Deck Seal	2780	\$ 25,020.00	\$ 9.00	\$ 22,150.21	\$ 93,390.30	\$ 2,869.79	\$ 12,099.70	08/2016 BIR Work Request
5	Lassen	Lassen	07C0062	07C0062	Leavitt Lane CR 213	Susan River	0.3 miles North of S.H. 395	90.4		Methacrylate Deck Seal	1760	\$ 21,120.00	\$ 12.00	\$ 18,697.54	\$112,087.83	\$ 2,422.46	\$ 14,522.17	09/2015 BIR Work Request
6	Lassen	Lassen	07C0024	07C0024	Bieber Lookout Road	Ash Creek	2.3 miles of North S.H. 299	86.7		Methacrylate Deck Seal	7900	\$ 71,100.00	\$ 9.00	\$ 62,944.83	\$175,032.66	\$ 8,155.17	\$ 22,677.34	10/2015 BIR Condition 2 cracks
7	Lassen	Lassen	07C0003	07C0003	Fish & Game Road	Susan River	1.6 miles East of Mapes Lane	97.0		Methacrylate Deck Seal	1270	\$ 17,780.00	\$ 14.00	\$ 15,740.63	\$190,773.30	\$ 2,039.37	\$ 24,716.70	10/2015 BIR Condition 2 cracks
8	Lassen	Lassen	07C0092	07C0092	Blickenstaff Road CR 312	Deep Cut (Baxter) Creek	2.0 miles Northeast of S.H. 395	95.2		Methacrylate Deck Seal	1680	\$ 20,160.00	\$ 12.00	\$ 17,847.65	\$208,620.95	\$ 2,312.35	\$ 27,029.06	09/2015 BIR Condition 2 cracks
9	Lassen	Lassen	07C0094	07C0094	Leavitt Lane CR 213	Susan River Overflow	0.1 miles North of S.H. 395	98.9		Methacrylate Deck Seal	2410	\$ 28,920.00	\$ 12.00	\$ 25,602.88	\$234,223.82	\$ 3,317.12	\$ 30,346.18	09/2015 BIR Condition 2 cracks
										Totals		\$ 264,570.00		\$ 234,223.82		\$ 30,346.18		
										Check sum		\$ 264,570.00						

New Project

Methacrylate Deck Seal

PE	\$25,000.00	FY 17/18	\$22,132 F - \$2,868 L	
CON	\$239,570.00	FY 18/19	\$212,091 F - \$27,479 L	(includes contingency and CE)
Total	\$264,570.00		\$234,223 F - \$30,347 L	